CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Bình Thạnh, ngày … tháng … năm …….
ĐƠN XIN MƯỢN HỌC BẠ
Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bình Quới Tây
          Tôi tên:

          Sinh năm:

          Địa chỉ:

Số CMND:
   Ngày cấp: … / …/……  Tại:

          Là phụ huynh của em:

          Lớp:
………

Năm học: 20… - 20…

Tại Trường Tiểu học Bình Quới Tây, quận Bình Thạnh.

Nay tôi làm đơn này kính gửi Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bình Quới Tây để xin được mượn hồ sơ học bạ của em

Lí do:

Tôi cam kết hoàn trả học bạ vào ngày : …… / …… /………

Hồ sơ mượn gồm:

1. Học bạ: 2 quyển;
2. Bản sao Giấy khai sinh của học sinh có chữ ký của Hiệu trưởng nhận vào lớp 1 ở mặt sau;
3. Bản sao Hộ khẩu có chứng thực;
4. Đơn xin nhập học hoặc đơn xin chuyển trường;
5. Giấy bảo lãnh.

Phụ huynh học sinh

…………………………………………